
ROMÂNIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
COMUNA BĂIUŢ 
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 86 
Din 31.08.2021

Privind încetarea a contractului de muncă al d-lui şef formaţie muncitori Hollo Iosif

Primarul comunei Băiuţ;
Ca urmare a demisiei d-lui şef formaţie muncitori Hollo Iosif, înregistrată cu nr. 

3230/30.08.2021;
Având în vedere prevederile art. 3, art. 4 şi art. 6 paragraful 1 din Carta europeană a 

autonomiei locale, adoptată la 15 octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997;
Având în vedere prevederile art. 55 lit. c şi 81 din Legea nr. 53/2003 -  Codul Muncii; 
în temeiul art. 155, alin. 1, lit. d, alin. 5, lit. e şi art. 196, alin. 1 lit. a din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările şi completările ulterioare;

DISPUNE

Art. 1 începând cu data de 1.09.2021 încetează contractul de muncă al d-lui şef formaţie 
muncitori Hollo Iosif ca urmare a demisiei.

Art. 2 Prezenta dispoziţie se comunică:
D-lui Hollo Iosif 
Prefectului judeţului Maramureş 
Compartimentului contabil din primărie 
Dosar

PRIMAR

MACIUC VIORICA.

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL 
POP AURELIAN yiCTOR


